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13.3.2024 

 

HAMINA – KOTKA – LOVIISA KESÄMATKA 3 päivää 
14.-16.8.2024 KE – PE 
 

 

 
Matkapaketin hinta   370 € + 2 € toimistokulu = 372 € / hlö, minimi 50 osallistujaa 
 
Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Kuopiosta Pohjolan Matkan tasokkaalla tilausbussilla 

• majoitus Original Sokos Hotelli Seurahuoneella Kotkassa kahden hengen huoneessa 2 yötä 

• aamiaiset hotellin ravintolassa 

• täysihoito sisältäen kolme lounasta ja kaksi päivällistä 

• kaikki ohjelman mukaiset opastukset ja sisäänpääsymaksut 

• kuljettajan majoitus 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 84 € / hlö / 2 vrk 

• mahdolliset muut ruokailut, sisäänpääsymaksut tai opastukset 

 

 

HOTELLITIEDOT 

 
Original Sokos Hotelli Seurahuone 
Keskuskatu 21, 48100 Kotka  
puh. 010 7821000 
https://www.sokoshotels.fi/fi/kotka/sokos-hotel-seurahuone 
 

Original Sokos Hotel Seurahuoneella voimme aistia meren 

läheisyyden ympäri vuoden. Hotellimme sijaitsee aivan Kotkan 

keskustassa meren ympäröimällä Kotkansaarella palveluiden 

läheisyydessä. 

Tyylikkään skandinaavisesti sisustetut huoneet. Huoneissa on tumman puhuva parkettilattia, joka 

kuvastaa vanhojen laivojen kansimateriaalia. Löydät huoneen verhoista kirjailtuna Kotkan Ruusu –

nuotit, huoneesta löytyvä koivuviilu kuvastaa Kymen seudun metsäteollisuutta ja voit löytää huoneesta 

myös Kotkan Ruusun. Huoneessa on silitysmahdollisuus, hiustenkuivain, 43-tuumainen taulu-TV 

Chromecast -toiminnolla, tallelokero, minibaari, vedenkeitin ja langaton netti. Huoneessa  

on lisäksi huonekohtainen jäähdytysjärjestelmä. Unen laatuun on panostettu Familonin laadukkailla  

petivaatteilla ja juuri sopivan pehmeillä sängyillä. 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.sokoshotels.fi/fi/kotka/sokos-hotel-seurahuone
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ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 

Ke 14.8.24 

Klo 08.00 Kuopio Matkakeskus – 08.15 ABC Pitkälahti 

Klo 10.00-11.00 omakustanteinen tauko Kenkäverossa 

Klo 12.30-13.30 Kouvolan Lakritsin tapahtumatalon  ja tuotannon esitteleminen. Esittelykierros 

kestää noin 35 min, jonka jälkeen hieman aikaa tehdasmyymälässä makeisiin ostoksiin. Laku-talo 

on Kouvolan keskustassa. 

Klo 14.15-15.15 Lounashuone Kerho Haminassa, jossa nautimme lounaan, sisältäen keiton, runsaan 

salaattipöydän ja kahdesta kolmeen lämminruokavaihtoehtoa. 

Lounashuone Kerho tarjoaa historialliset puitteet buffetlounaalle. Ravintola toimii Haminan 

Varuskunta-kerhon historiallisessa miljöössä 1863 valmistuneessa rakennuksessa. Rakennus on 

toiminut kadettikoulun johtajan asuntona, venäläisen rykmentin esikuntapaikkana ja upseerikerhona 

1900-luvun alussa sekä 1920-luvulta 2000-luvulle asti Haminan Upseerikerhona. 2000-luvulla Haminan 

Upseerikerho muuttui Haminan Varuskuntakerhoksi. 

Klo 15.15-17.15 Opastettu kaupunkikierros Haminassa jonka aikana kuullaan historiaa, 

asemakaavasta, nähdään vallit, kadettikoulu, arkkitehtuuria ja kuullaan merkkihenkilöistä.  Vieraillaan 

Kauppiaantalomuseossa. Opastetulla kierroksella tutustutaan Muravjevin kauppiasperheen vaiheisiin 

Haminassa sekä heidän hyyryläistensä elinpiiriin. Lukuisissa asuin- ja työtiloissa aika tuntuu 

pysähtyneen sata vuotta sitten. Arjen käyttöesineet muistuttavat menneestä, jolloin tavallisetkin 

kotiaskareet vaativat kärsivällisyyttä ja hyvää yleiskuntoa. (Museon pienen koon vuoksi ryhmä jaettuna 

kahteen osaan: puolet museolla ja puolet kaupunkikierroksella ja päinvastoin .) 

Hieman omaa aikaa Haminassa ja noin 30 minuutin ajo Kotkaan. 

Klo 18.30 majoittuminen Original Sokos Hotelli Seurahuoneelle 

Klo 19.00 yhteinen kahden ruokalajin päivällinen hotellin ravintolassa 

Ilta omaa aikaa ja yöpyminen.  

 

To 15.8.24 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Klo 09:30-11:00 Kotkan matkailuopas noutaa ryhmän Sokos hotelli Seurahuoneelta ja aloitamme 

opastetun kaupunkikierroksen, jonka aikana nähdään myös Kotkan palkittuja puistoalueita.  

Klo 11:00-11:30 siirrytään Kotkan vanhimpaan rakennukseen, Pyhän Nikolaoksen Ortodoksinen 

kirkkoon. Kirkossa tavataan myös rooliopas: vanha leskirouva Maria Feodorovna Purpur. Tervetuloa 

seurassani aikamatkalle Krimin sodan aikaan vuoteen 1855, jolloin englantilaiset tulivat ja polttivat koko 

Ruotsinsalmen linnoituksen. Jääräpäisyydelläni sain pelastettua tämän Pyhän Nikolaoksen kirkon 

tuholta. Aikamatkalla kerron millaista elämä oli siihen aikaan Kotkansaarella ja minkä vuoksi saimme 

tänne rajaseudulle näin suuren ja kauniin kirkon vuonna 1801. Tänä päivänä kirkko kaikkine aarteineen 

on sama hyvin säilynyt ja toimiva Kotkan vanhin rakennus. 

Klo 12:15-13:15 lounas noutopöydästä Merikeskus Vellamon yhteydessä olevassa ravintola 

Laakongissa.  

Klo 13:15-14:15 Merikeskus Vellamo, noin tunnin kestävä opastus, jonka jälkeen hieman aikaa 

omatoimiseen tutustumiseen. Kotkan Merikeskus Vellamo on yksi Kotkan ainutlaatuisista helmistä. 

Aallon muotoon rakennettu moderni rakennus sijaitsee Kotkan Kantasatamassa. Suomen merimuseo, 

Kymenlaakson museo, Merivartiomuseo ja monitoimitila Ruuma tarjoavat ajatuksia ja mielikuvitusta 

kutkuttavia näyttelyelämyksiä ja tapahtumia niin pienille kuin varttuneemmillekin museovieraille. 

Historiaa voi kokea kuunnellen, katsellen, haistellen, tunnustellen ja myös leikkien ja pelaten.  

Klo 14:15-14:45 omaa aikaa Vellamossa, jolloin voi palata takaisin museon näyttelyihin, esim. 

vaihtuvien näyttelyiden tila, mitä ei opastetun kierroksen aikana nähdä tai voi käydä matkamuisto -

ostoksilla museokauppa Plootussa.   

15:15-16:15 Langinkosken keisarillinen kalastusmaja, sisäänpääsymaksut ja opastus. 

Museoalueen opastetut kierrokset kertovat vivahteikkaita tarinoita keisareista, kalastajista ja vaiheista 

kosken partaalla. Venäjän keisari Aleksanteri III vieraili Kymijoen suistossa Langinkoskella 1800-luvun 

lopulla, ihastui ikihyviksi ja rakennutti paikalle kalastusmajan. Majasta tulikin koko keisariperheen 

suosikkipaikka, tarjosihan se tervetullutta vastapainoa Pietarin loistolle ja ankaralle hovietiketille. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Nykyään kalastusmaja toimii museona. Alakerrassa sijaitsevat sali, keittiö sekä pukeutumis- ja 

työhuoneet yläkerrassa pääset kurkistamaan keisarillisiin makuuhuoneisiin. Alkuperäinen esineistö ja 

valokuvat kertovat tarinoita vaatimattoman talon korkea-arvoisista asukkaista. Pihapiirissä sijaitsee 

pieni kappeli, kalahautomo, kalastajien mökki ja kalastusvälinevaja. Langinkoski on edelleen suosittu 

kalastuspaikka. Ympäristön luonnonsuojelualueella on myös runsaasti polkuja leppoisaa patikointia 

varten. 

Paluu Kotkaan ja hieman omaa aikaa. 

Klo 18.00 yhteinen kolmen ruokalajin päivällinen hotellin ravintolassa. 

Ilta omaa aikaa ja yöpyminen. 

 
Pe 16.8.24 
Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Klo 09.30 huoneiden luovutus ja ajo Ruotsinpyhtäälle. 
Klo 10.00-11.00 opastettu kierros Ruotsinpyhtään Ruukki  

Strömforsin ruukki on yksi maamme parhaiten säilyneistä ruukkiyhdyskunnista, ja sen juuret ulottuvat 

1600-luvulle. Alueen kirkko, johtajan kartano ja erilaiset historialliset tuotantorakennukset, 

merkittävimpinä kaksi vasarapajaa, tarjoavat vierailijoille unohtumattoman aikamatkan. Ruukkialueen 

vaiheikas historia elää yhä tänään viehättävän puutalomiljöön, museoiden ja alueella työskentelevien 

yrittäjien ja käsityöläisten kautta.  

Noin puolen tunnin ajo Loviisaan. 

11.30-12.30 opastettu kaupunkikierros Loviisassa, muun muassa Loviisan keskustassa, vanhassa 
kaupungissa, Kuningattarenrannassa ja Victorianaukiolla. 
Klo 12.30-13.30 lounas Ravintola Felmannissa Loviisassa 

Noin puolen tunnin ajo Malmgårdiin. 

Klo 14.00-15.00 Opastettu kierros Malmgårdin Kartanossa 
Malmgårdin kartanon pitkät perinteet ulottuvat aina 1600-luvulle asti. Kartano on ollut Creutzin 
kreivillisen suvun omistuksessa jo yli 400 vuotta, ja nykyinen isäntä kreivi Henrik Creutz edustaa 13. 
sukupolvea. Nykyisin Malmgård on erikoistunut luonnonmukaiseen viljelyyn, luomutuotteiden 
jalostukseen ja myyntiin sekä panimotoimintaan. Kartanon nykyinen, 1800-luvulla rakennettu 

kaksikerroksinen päärakennus, peittämättömästä tiilestä muurattu linna, on saanut tyylivaikutteensa 
pohjoisranskalaisesta ja hollantilaisesta uusrenessanssista. Se on yksityinen koti, johon pääsee 
tutustumaan opastetuilla kierroksilla kesäisin.  
Kierroksia opastaa kartanon isäntä kreivi Henrik Creutz. 
15.00-15.30 aikaa Kartanon Puodissa. Puodin valikoimiin kuuluu tilan omien panimo- ja 
ruokatuotteiden lisäksi lähiruokatuotteita seudun muilta tuottajilta.  
Klo 15.30 kotimatka alkaa  
Matkalla lyhyt omakustanteinen tauko esim. Juvan ABC:llä.  
Saapuminen Kuopioon noin klo 20.30 mennessä. 

 
Ohjelma on alustava ja sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin muutoksiin . 
 
 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 

 
Sitovat ilmoittautumiset 20.6.2024 mennessä:  
KVES ry:n kotisivujen matkat-osiossa olevalla sähköisellä lomakkeella  
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/  
Ilmoita nimi, huonekaveritoive ja mahdolliset erikoisruokavaliot.  
 
Maksuehdot  
Matkan maksu eräpäivänä 25.6.2024 yhdistyksen tilille FI34 5600 0520 286363 
 
Lisätiedot  

Raija Eronen, eronenr@dnainternet.net tai 0505294070. 
 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.malvamuseo.fi/
https://www.malvamuseo.fi/
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/
mailto:eronenr@dnainternet.net
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Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet -
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.  

 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille 

alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. 

Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin 

vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut 

lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, 

turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin 

(EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

